
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK TROPS Brno¸ z.s.
Pořadatel

26.9.2019
Datum

Brno - Černovice  
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS
Vedoucí projektu Martina Pavlištíková
Ředitel závodu Michaela Nádeníčková

Výsledky zpracoval Marie Šimovcová

Startují

Přihlášky
Přihlášky na místě nejméně 45 min. před začátkem disciplíny, jen pro členy klubu SK TROPS Brno a SK
SPEED Brno.

 

Podzimní SpeedTrops utkání

Časový pořad

Soutěže

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Dorostenky 60 m
Atletická přípravka-dívky 50 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-dívky 50 m, dálka, raketka
Atletická přípravka-hoši 50 m, dálka, kriket
Atletická minipřípravka-hoši 50 m, dálka, raketka
Ml. žáci 60 m
Ml. žákyně 60 m
Žákyně 60 m

Ml. žáci 2006-2007
Dorostenky 2002-2003
Žákyně 2004-2005
Ml. žákyně 2006-2007
Atletická minipřípravka-hoši 2010-2013
Atletická přípravka-hoši 2008-2009
Atletická minipřípravka-dívky 2010-2013
Atletická přípravka-dívky 2008-2009

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Časový pořad může být upraven podle počtu startujících závodníků a závodnic. Závodníci a závodnice
mohou používat tretry s hřeby do 9 mm.

Další informace

Čas Disciplíny

17:00 50 m EleHm  
50 m EleDm  

17:15 50 m EleD  
50 m EleH  

17:30 60 m Žkm  
60 m Žcm  

raketka EleDm  
raketka EleHm  

17:45 60 m Žky  kriket EleD  
kriket EleH  

18:00 60 m Dky  dálka EleD  
dálka EleH  

18:15 dálka EleDm  
dálka EleHm  

čtvrtek, 26.9.2019


